

# Armageddon'u sadece Türkiye engelleyebilir

**Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008**

**Adnan Oktar: Geleceğin Türkiye'si'ni tanıyamazsınız görerseniz. Yani bölgenin tam anlamıyla süper devleti olacak ve İsrail de kurtulacak bunun sonucunda, Ermenistan da rahatlayacak, Filistin de rahatlayacak ve İsrail tarihinde görülmemiş şekilde huzura ve güvene kavuşacak. Filistin sorunu kökten hallolacak. **BÜTÜN OLAYLARDA KİLİT NOKTA TÜRKİYE'DİR. VE AÇIK AÇIK TALEP VAR.** Yani, Irak da talep ediyor. Türkiye ile birleşmek istiyor aslında Irak. Suriye de aynı şekilde Türkiye ile birleşmek istiyor ve Türkiye'nin idaresini istiyor. Ama devletler ayrı tabii. Bir manevi lider olarak Türkiye'nin başa geçmesini istiyorlar.**

**Azerbaycan Devlet Haber Ajansı, 14 Ağustos 2008**

**Adnan Oktar: İşin doğrusu Türkiye, dünyanın en büyük devletidir. Abartmıyorum en büyük devleti. Şöyle olacak, büyük Türk İslam Birliği'nin lideri olarak Avrupa Birliğine girecek Türkiye, o zaman hem Avrupa'yı besleyecek, hem Avrupa'yı güçlendirecek, hem Rusya'nın beli doğrulmuş olacak, hem Ermenistan rahatlayacak, hem İsrail rahatlayacak, hem Filistin sorunu hallolacak. **TÜRKİYE BÜTÜN DÜNYAYI KURTARACAK BİR DEVLETTİR. BÜTÜN DÜNYANIN SİGORTASI GİBİDİR TÜRKİYE.** Çok hayati bir devlet. Bunu 10-20 yıl içerisinde bütün dünya görmeye başlayacak ve bütün dünyayı kardeş haline getirecektir Türkiye. Bu Allah'ın inşaAllah kanunu, kader böyle inşaAllah**

**Haber Türk, 11 Haziran 2012**

## **BÖLGEHİZDE ARMAGEDDON TEHLİKESİ**

Ancak şu anda İran ile İsrail son derece tehlikeli bir şekilde karşı karşıya gelmiş durumdadır. İsrail Genelkurmay Başkanı, muhtemel bir savaşın sadece bu iki ülke arasında olmayacağına, bölgeyi tamamen içine alan bir ateşe yol açacağına dikkat çeken konuşmalar yapıyor.

Hem İran hem de İsrail birbirlerine karşı tehlikeli bir brmanış içindeler. Aralarında bir MAD durumu da oluşmuyor; çünkü birbirlerinden haberdar değiller ve birbirlerini sadece algılan doğrultusunda değerlendirebiliyorlar. Sadece bir tarafın algısında günlük bir yangın, Armageddon'un patlamasına yol açabilecek.

## **TÜRKİYE OLSAYDI**

Bu gibi durumlarda karşı karşıya gelmiş iki nükleer gücün birbiriyle konuşmaları sonucunda bir MAD anlayışının oluşabileceği, ama iki ülke arasında bütün iletişim çöktüğü anda yangın algılarından çıkan bir büyük savaşın her an patlayabileceği söyleniyor.

Şu anda İran ile İsrail arasında iletişim yok; iki ülke de kendi kaynaklarına dayanarak karşı hakkında istihbarat topluyor. Bu istihbaratta en küçük bir yanlışlık olması halinde, algıda bir kayma durumunda, MAD korkusu da olmadığı için nükleer silahların kullanılabileceği düşünülüyor.

İşte bu aşamada Türkiye'nin, eğer İsrail ile ilişkilerini koparmamış olsaydı, bölgede hem İran hem de İsrail ile konuşabilen tek ülke olarak onları MAD konumuna getirebileceği söyleniyor.

Bir Armageddon'un yaşanmaması ve dünyanın bir felakete bilmemesi için tek umut olarak Türkiye kalmış gibi gözüküyor. Ama İsrail ile ilişkilerimizin şu andaki durumu, bunun olabileceği yolunda körpemde fazla umut bırakmamış.

Türkiye'nin kendisini de içine alacak bir Armageddon'u önlemek amacıyla, İsrail ile ilişkilerini tekrar normale getirip iki nükleer güc arasındaki dengenin MAD konumuna gelmesi için arabuluculuk yapıp bilgi akışını normale döndürüp döndürmeyeceği başta Amerikan yönetimi olmak üzere bütün güç merkezlerinde merakla bekleniyor.

Serdar TURGUT, "Armageddon'u Sadece Türkiye Engelleyebilir" başlıklı yazısında, bu deyim Hıristiyanlık dininde dünyanın sonu geldiğinde yapılacağına inanılan büyük savaşa verilen ad olduğunu, bunu Türkiye'nin engelleyebileceğinin söylendiğini, şu an özellikle İsrail ile İran arasındaki ilişkinin çok gerildiğini, iki ülkenin de nükleer silaha sahip olması nedeniyle bu iki ülke arasında yaşanacak olan bir savaşın tüm bölgeyi sarabileceğini belirtmiş. Ve Amerika'da yaygın kanaatin bu savaşı ancak Türkiye'nin engelleyebileceği yönünde olduğunu aktarmış. Türkiye'nin bir an önce İsrail ile ilişkilerini düzeltirse, aradaki

iletişimsizliđi giderip, büyük bir yıkımı engelleyebilecek tek ülke olduđu”  
deđerlendirmesi yapmaktadır

<https://www.harunyahya.info/makaleler/armageddonu-sadece-turkiye-engelleyebilir-88163>